Spezifikationen
- Konstantstrom 700mA
- 2 Kanäle
- Dimmbar
- 230V Netzspannung
LED Netzteil zum einfärbigen Betrieb
der Scheinwerfer. Die kostengünstige
Variante. Zur Versorgung von zwei
Scheinwerfern mit einer Farbe oder
einem mit zwei Farben. Einfachstes
Anklemmen der gewünschten Farbe.
NO DMX!!
Standard
Kundenspezifisch
- 700 mA Konstantstrom
- 24V und 30V Konstantspannung
- 350mA  Konstantstrom
PSU700X2
CC BOX
EINFARBIG
LIGHT
ENGINEERS
T   +43 720 500 345
M  OFFICE@WEAD.AT
W  WEAD.AT
AT
MADE IN
700mA
DIMMER
DMX 2
CH